
 
УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  РІШЕННЯ 

 

Сімдесят четвертої сесії Фонтанської сільської ради VIII скликання 

 

№ 3136 - VIII                                       від 22 травня 2025 року 

 
Про скасування рішення виконавчого комітету  

Фонтанської сільської ради Одеського району  

Одеської області №35 від 07.04.2021 року  

«Про затвердження інструкції з діловодства» (зі змінами) 

 
Керуючись статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 

метою усунення правової колізії та забезпечення єдності нормативного регулювання, 

Фонтанська сільська рада Одеського району Одеської області 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Скасувати рішення виконавчого комітету Фонтанської сільської ради Одеського 

району Одеської області №35 від 07.04.2021 року «Про затвердження інструкції з 

діловодства» (зі змінами).  

2 Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики та регламенту (Шуйська 

Т.М.). 

 

Пояснювальна записка 

 

до проекту рішення 74-ї сесії Фонтанської сільської ради VІІІ скликання «Про 

скасування рішення виконавчого комітету Фонтанської сільської ради Одеського району 

Одеської області №35 від 07.04.2021 року “Про затвердження інструкції з діловодства” (зі 

змінами)» 

 

Рішенням виконавчого комітету Фонтанської сільської ради №152 від 10 квітня 2025 

року було затверджено нову редакцію Інструкції з діловодства у Фонтанській сільській раді 

Одеського району Одеської області та її виконавчих органах. 

Однак, попереднє рішення №35 від 07.04.2021 року «Про затвердження інструкції з 

діловодства» (зі змінами) формально залишалося чинним, що створює ситуацію юридичної 

колізії – одночасну дію двох редакцій одного нормативного акту. 

З метою усунення правової невизначеності та недопущення суперечностей у 

застосуванні норм діловодства, пропонується ухвалити рішення про скасування вказаного 

рішення виконавчого комітету від 07.04.2021 року (зі змінами). 

 

 

В.о.сільського голови Андрій СЕРЕБРІЙ 

 

 

 

 



 

ВІЗИ: 

 

Заступник сільського голови          Володимир КРИВОШЕЄНКО 

 

 

Виконавець: 

депутат Фонтанської сільської ради                                                 Олексій МЕЛЬНИК 

 
 


